
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 139» 

 

ПРИКАЗ 

 

13.01.2025 

№35  

 

 Об утверждении плана мероприятий на 2025 год в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 139» посвященных Году защитника Отечества и празднованию 

80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ, с Указом 

Президентом РФ «О проведении в РФ Года защитника Отечества,80-й годовщины 

Победы в ВОВ 1941-1945 годов в 2025г.», с годовым планом МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 139» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Творческой группе составить план мероприятий по проведению в МБДОУ МО          

г. Краснодар «Детский сад № 139» Года защитника Отечества (далее – творческая 

группа) в следующем составе: 

Председатель: Старший воспитатель Логинова Т.В.  

Члены: воспитатель Хазова М.Г. 

воспитатель Дядюкина Я.В. 

инструктор по ФК  Лазько А.В. 

музыкальный руководитель Адамович В.Г. 

педагог-психолог Горкун Е.И. 

2. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план мероприятий Года защитника 

Отечества, в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 139» в 2025году (далее – 

План). 

3. Творческой группе: 

 Обеспечить реализацию Плана в установленные сроки; 

 изучать и применять в работе соответствующие действующие и, по мере 

принятия, новые федеральные, региональные и муниципальные нормативные 

и методические документы, касающиеся организации и реализации 

мероприятий, посвященных Году защитника Отечества. 

 Организовать информирование педагогических работников МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 139» о проводимых в ДОУ мероприятиях Года 

защитника Отечества; 



 О проведенных мероприятиях по плану к Году защитника Отечества освещать 

на сайте, в сообществе в Контакте (Госпаблик учреждения) МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 139, 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 139»                                             Волошина О.И.                                                                

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

  

Старший воспитатель Логинова Т.В.____________ 

Воспитатель Хазова М.Г.___________ 

Воспитатель Дядюкина Я.В__________ 

Музыкальный руководитель Адамович В.Г.__________ 

Инструктор по ФК Лазько А.В._________________ 

Педагог-психолог Горкун Е.И._________________ 

 

 


		2025-01-16T15:08:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 139"




